
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia-Direzione Generale 

UFFICIO IX – AMBITO TERRITORIALE FOGGIA 

Via Rosati, 1 – 71121 - Foggia - (tel. 0881-795211 - Fax 0881-774748) 

(sito web: http://www.ustfoggia.it  – PEC: uspfg@postacert.istruzione.it - e mail: usp.fg@istruzione.it 

UFFICIO DI RIFERIMENTO      Resp.Istruttoria: Sig.ra A. Cardillo 
UNITA’ AMM.VA N. 3      Resp. Procedimento: Dott. R. Ciccarelli 
 

 

 

Prot. n. AOOUSPFG n. 1726/2ter           

 

IL DIRETTORE COORDINATORE 

 

 VISTA l’O.M. n. 4 del 24/02/2015, che disciplina la mobilità del personale della scuola per l’a.s. 

2015/16; 

 

 VISTO il contratto collettivo decentrato nazionale integrativo concernente la mobilità del persona-

le docente, educativo ed A.T.A. per l’a.s. 2015/16; 

 

 VISTA la determinazione dell’organico del personale educativo dei Convitti nella Provincia di 

Foggia per l’a.s. 2015/16; 

 

VISTA la graduatoria definitiva del personale educativo interessato alla mobilità territoriale pro-

vinciale e interprovinciale n. 1226/2bis del 18/05/2015; 

 

DISPONE 

 

Sono pubblicati sul sito WEB di questo Ufficio, in data odierna, i seguenti movimenti del Personale Edu-

cativo per l’anno scolastico 2015/16: 

 

 

TRASFERIMENTI PROVINCIALI 

 

COGNOME E NOME MOVIMENTO PUNTI 

CIAVARELLA LUCIANO 

13/01/1960  

da FGVC01000C – Conv. Naz. “R. Bonghi” - LUCERA 

a FGVC03000N – I.I.S. “Di Sangro” – SAN SEVERO 

 

99,00 

 

D’AMICO ELENA 

23/12/1972 

da FGVC05000V – IPPSSAR “E. Mattei” – VIESTE 

a FGVC01000C – Conv. Naz. “R. Bonghi” - LUCERA 

 

55,00 

 

DE BIASE GENNARO 

09/05/1963 

da FGSS000VQ8 – Organico Provinciale 

a FGVC05000V – IPPSSAR “E. Mattei” – VIESTE 

 

33,00 

 

 

 

 

http://www.ustfoggia.it/
mailto:uspfg@postacert.istruzione.it


 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia-Direzione Generale 

UFFICIO IX – AMBITO TERRITORIALE FOGGIA 

Via Rosati, 1 – 71121 - Foggia - (tel. 0881-795211 - Fax 0881-774748) 

(sito web: http://www.ustfoggia.it  – PEC: uspfg@postacert.istruzione.it - e mail: usp.fg@istruzione.it 

UFFICIO DI RIFERIMENTO      Resp.Istruttoria: Sig.ra A. Cardillo 
UNITA’ AMM.VA N. 3      Resp. Procedimento: Dott. R. Ciccarelli 
 

 

 

TRASFERIMENTI INTERPROVINCIALI 

 

COGNOME E NOME MOVIMENTO PUNTI 

INCHINGOLI MARIA PIA 

19/05/1982 

da UDVC01000C – “P. Diacono” Cividale del Friuli UD 

a FGVC05000V – IPPSSAR “E. Mattei” – VIESTE 

 

65,00 

 

 

 

 I Dirigenti Scolastici delle scuole ove attualmente prestano servizio gli interessati, daranno comu-

nicazione del presente provvedimento, anche mediante affissione dello stesso all’Albo dell’Istituzione 

Scolastica. 

 Si specifica che nelle controversie riguardanti le materie della mobilità deve farsi riferimento alle 

procedure di cui all’art. 12 del C.C.N.I. del 26/02/2014. 

 

Foggia, 26/05/2015 

 

IL DIRETTORE COORDINATORE 

(Dott. Raffaele Ciccarelli) 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^ 

-Ai Dirigenti Scolastici dei Convitti della Provincia LORO SEDI 

-Agli Uffici Scolastici Provinciali della Repubblica LORO SEDI 

-Alle OO.SS.   LORO SEDI 

-All’Albo dell’Ufficio – sito WEB S E D E 

 

http://www.ustfoggia.it/
mailto:uspfg@postacert.istruzione.it

